EST ADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.º 9591 12024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 17 de Dezembro de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento Nº 16.844 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) JÚNIOR
ARAÚJO, que solicita, através da Secretaria de Estado da Cultura,
providências para a implantação no município de Sousa - PB de projetos de
inclusão social por meio de oficinas de artes e música.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Te1.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@a1.pb.leg.br